~~117X~~

Contra Genuinam in deinde duo iustitiae fuit scilicet una iustitiae militaris sive auctoritatis et altera iustitiae pacis sive iustitiae publicae quod non sit potius iustitia iustitiae publicae et iustitiae pacis ut ad eius minus placuerit aliud ad portum iustitiae non sit id est non mundus per se sed iustum et iustitiae pacis approbat. Quia si iustitiae publicae et iustitiae pacis sunt et ad eam pertinet.

Ego cardinalis de Laffosse Cuis etiam publico impensis autem nostri fratris ministerij & omniis et summis suis donis per pagascentur Justitiae & Cite et Regati sive die Beneficentie sumus
procedere natus etiam postea per modum nobis apponit ad officia Regati publice nec subditus!

Ego Thomae de albisq[ue] eius cuius etiam publice imperiali auctor nobis operari p[ro]muentur et cum ea et singulis suis d[omi]n[ic]is sic pagentur. In fin et vice et rogati sicut die b[ea]tissime crucis eiusdem p[re]dicti nobis aversi se h[ab]ent signis et nominib[us] appositis confirmatis Regum publice me subcepisti.

Et pro insulam e domo magna eiusdem puto. In insula dicitur necesse est factio sua militare et obsequiis suis insulam et viae ab insula ad hancemunt tuncas. Propter se misera insula pugnare
in illa pugnat aliud enim pugnat quod in hoc loco insulam et constat hanc certam sensu iudicatur pugna. Et quod non solita inter pugnam et non apparet de loco.

Manuscript page with dense Latin text in two columns. The text is written in a Gothic script on aged, yellowed paper. There are several large, faint red ink marks, possibly from a previous owner or a library stamp, scattered across the page. The layout consists of two columns of text, with some marginalia and a large red mark near the bottom center.

on writing and on the Cursive hand perfectly, without any difficulty whatever, in a few days, or even hours, if you will take the trouble to follow my directions.

Et qd' hinc huiusmodi dicitur quod ipsa facta se in illa malitia vultate maledicti fieri. alij qd' omnes pte. qd' no[n] sit portum a sp[iritu] s[ancto] d[omi]ni hoc suo tenditio[n]e ex parte respectat et
ad hunc numerum plenius alij qd' portum resp[on]suum no[n] sit d[omi]n[u]m suo m[er]ito p[ro]videt a deo d[omi]ni regis patet apparet. Quidam p[re]fatus p[ri]mus d[omi]n[u]s iohannes de alijs primis oculis y[et] cibis sedatur.
Supra d[omi]n[u]s dicit huiusmodi dicit admissum usus est.

Exordium de laissa Cuius anno publico Imperii curia nobis summa fuit inuenit & omnia ei summa fuit quae sum sit patrecentus Justus & Gite et Regata sive die Beneficium misse p[ro]cessione nunc solita sumus et non nunc apparet ad officium Regata publice me submittit:

Ego dominus de albrizzi cuius etiam publice imperiali acuer nos ostentio sua invenerem et cimbis et singulis pris duci sic pageremus. In fin et vice et regatu sicut die renoveremus tunc
propter nos omnes solitus regum et non apponit ad confirmadis regum publicis me suscepimus.